CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N' J:;~ ,DE 1995

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 079/93 e conforme consta do
Processo n' 001.015/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR JOÃO DE ASSIS MEIRA NETO para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-14, na Comissão de Defesa de
Direitos Humanos e Cidadania.

'.

Brasllla, IPde 7l!liL e;o

Deput.ªªº,JI:i

. )

de 1995.